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11 Listopada; Narodowe Święto Niepodległości -
Relacja

Narodowe Święto Niepodległości obchodzone corocznie 11 listopada dla upamiętnienia odzyskania niepodległości przez
Polskę w 1918,  po 123 latach zaborów (1795–1918).

11 LISTOPADA

Odzyskiwanie przez Polskę niepodległości było procesem stopniowym. Wybór 11 listopada uzasadnić można zbiegiem
wydarzeń w Polsce z zakończeniem
I Wojny Światowej dzięki zawarciu rozejmu w Compiegne 11 listopada 1918, pieczętującego ostateczną klęskę Niemiec.
Dzień wcześniej przybył do Warszawy Józef Piłsudski. W tych dwóch dniach, 10 i 11 listopada 1918, naród polski uświadomił
sobie w pełni odzyskanie niepodległości, a nastrój głębokiego wzruszenia i entuzjazmu ogarnął kraj.

Gminne Obchody Święta Niepodległości

W tym roku Gminne Obchody Święta Niepodległości odbyły się  w Rożnowie.

Równo o godzinie 12:00 przyłączyliśmy się do akcji „Niepodległa do Hymnu!” i zaśpiewaliśmy wspólnie "Mazurka
Dąbrowskiego".

O godzinie 15:00 wzięliśmy udział w uroczystej Mszy Świętej za Ojczyznę z udziałem Orkiestry Dętej OSP
Rożnów w Kościele p.w. Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Rożnowie.
Po zakończonej Mszy Świętej dalsza część uroczystości odbyła się na Amfiteatrze w Rożnowie.

Wciągnięcie flagi na maszt w wykonaniu pododdziału OSP w Rożnowie
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koncert Orkiestry Dętej OSP, pieśni patriotyczne w wykonaniu solistek i solistów
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Wspólnie zatańczyliśmy "Poloneza" a następnie śpiewaliśmy wokół ogniska
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Dziękujemy wszystkim za organizację i wspólne świętowanie 11 LISTOPADA.
Zapraszamy do obejrzenia galerii z przebiegu uroczystości.

https://photos.app.goo.gl/CvFBnkKsXuQRQCea9
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Wciągnięcie flagi na maszt w wykonaniu pododdziału OSP w Rożnowie, koncert Orkiestry Dętej OSP, pieśni patriotyczne w
wykonaniu solistek i solistów, polonez przez amfiteatrem oraz wspólne śpiewanie i ognisko z kiełbaskami. Dziękujemy
wszystkim za organizację i wspólne świętowanie 11 LISTOPADA.


